
UCHWAŁA NR XXXII/285/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji opiniującej kandydatów do nadania tytułu „Honorowy Obywatel Czarnej 
Białostockiej”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz § 6 ust. 1 Regulaminu nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Czarnej 
Białostockiej” stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXX/243/09 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 
z dnia 6 października 2009 r. w sprawie nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Czarnej Białostockiej” 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję opiniującą kandydatów do nadania tytułu „Honorowy Obywatel Czarnej 
Białostockiej” w składzie: 

1) radna Ewa Zglejszewska - Przewodnicząca Komisji, 

2) radny Eugeniusz Ciuruk - członek Komisji, 

3) radna Luiza Dobrowolska - członek Komisji, 

4) radny Dawid Jurczewski - członek Komisji, 

5) radny Tadeusz Malicki - członek Komisji, 

6) radna Edyta Piekunko - członek Komisji, 

7) radna Urszula Taudul - członek Komisji, 

8) radny Kamil Tomaszewski - członek Komisji. 

2. Opinię o zgłoszonych kandydatach do tytułu, Komisja przedstawi na sesji Rady Miejskiej w Czarnej 
Białostockiej, najpóźniej do 15 maja 2022 r. i z tą chwilą Komisja zakończy swoją działalność. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 8A6F2EA9-9933-418F-8E5C-514BABF5FE50. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


